
 

 

Zarządzenie Nr  61/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31 marca 2016r. 

 

 

w sprawie: zmiany składu Komisji Mieszkaniowej 
 

Na podstawie art. 4, art. 20, art. 21 ust 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014r. 

poz. 150) oraz uchwały Nr XXXIX/428/2009 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 3 grudnia 

2009r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. U. Województwa Mazowieckiego z 2009r. Nr 210,  

poz. 6647) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuję ze składu Komisji Mieszkaniowej ds. wpisywania rodzin na listę osób 

oczekujących na przydział lokali z mieszkaniowego zasobu Miasta Mława Panią Joannę 

Tańską, a w to miejsce powołuję Pana Arkadiusza Dłubisz w roli członka. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

        Burmistrz Miasta Mława 

 

        mgr Sławomir Kowalewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


